泉教办法〔2015〕75号附件：
市依法治市办 市环境保护局 市司法局

关于开展“弘扬法治精神 推进环境法治”

网络法律知识竞赛活动的通知

泉治市办〔2015〕46号

各县（市、区）依法治理办、环境保护局、司法局，泉州开发区依法治理办、环境保护局，泉州台商投资区依法治理办、环境与国土资源局，市依法治市领导小组各成员单位：

为深入推进新修订的《环境保护法》的学习宣传和贯彻实施，推动广大群众自觉尊法、学法、守法、用法，在全市营造浓厚的环保法治氛围，经研究，决定在全市开展“弘扬法治精神 推进环境法治”网络法律知识竞赛活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“弘扬法治精神 推进环境法治”。

二、竞赛时间

2015年11月6日至11月30日。

三、竞赛内容

主要涉及新修订的《环境保护法》等环境保护有关法律法规。

四、竞赛网址

刺桐法制教育网（http://www.ctfzw.cn）；

泉州市司法局官网（http://www.qzsfj.gov.cn）；

泉州市环保局官网（http://www.qzepb.gov.cn）。

五、竞赛对象

全市公民。本次竞赛活动组织工作人员不得参与。

六、竞赛方法

登入竞赛网址，进入竞赛网页，录入个人相关资料后，在线答题并提交答案，系统将自动给出分数并进行排名。同一参赛人员可多次参赛，以其最好成绩为准。

七、奖项设置

具体奖项如下：一等奖5名，奖金500元/名；二等奖10名，奖金300元/名；三等奖15名，奖金200元/名；参与奖20名，奖金100元/名。

八、竞赛评奖

竞赛成绩从高分到低分排序产生，分数相同则以电脑随机抽奖方式产生，并邀请公证机构进行现场公证，评选结果将在刺桐法制网（www.ctfzw.cn）公告栏公布。

九、活动要求

（一）高度重视，加强领导。开展好“弘扬法治精神 推进环境法治”网络法律知识竞赛活动，是深入学习宣传贯彻十八届三中、四中、五中全会和习近平总书记关于环保工作重要讲话精神的重要举措，市、县两级要高度重视，切实加强领导，明确专人负责，抓好工作落实。

（二）认真组织，密切配合。各地各部门要明确分工、密切协作，发动相关人员和广大群众积极参与竞赛活动。牵头部门要加强与各相关部门的沟通协调，部署并及时掌握工作进展情况，确保竞赛活动稳步推进。

（三）加强宣传，营造氛围。要加强对本次法律知识竞赛活动的宣传，充分运用各类媒体，及时宣传报道活动进展情况，扩大活动社会影响力。各地组织开展法律知识竞赛活动动态要及时上报市依法治市办和市环保局。

市依法治市办联系人：林春伟；联系电话：28380682；

电子邮箱：qz28380682@163.com。

市环保局联系人：周静云； 联系电话：22574009 ；

电子邮箱：qzhbjxz@163.com。
泉州市依法治市    泉州市环境保护局   泉州市司法局

领导小组办公室                     2015年11月5日

— 1 —